
1 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа  

город Воронеж от 18.11.2022 № 1181   
 

 

Во исполнение постановления администрации городского 

округа город Воронеж от 09.09.2014 № 1097 «О координационном 

совете по стратегическому развитию городского округа город 

Воронеж», в связи с кадровыми изменениями и в целях уточнения 

персонального состава координационного совета по стратегическому 

развитию городского округа город Воронеж администрация 

городского округа город Воронеж п о с т а н о в л я е т: 

внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 18.11.2022 № 1181 «Об утверждении состава 

координационного совета по стратегическому развитию городского 

округа город Воронеж» следующие изменения: 

утвердить прилагаемый состав координационного совета  

по стратегическому развитию городского округа город Воронеж  

в новой редакции. 

 

 

 

           Глава 
городского округа 
   город Воронеж 

 
 

С.А. Петрин 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от_15 ноября 2024 г._№_1458_ 

г. Воронеж 
 

 


